
3.2 PRODÁVAJÍCÍ poskytne KUPUJÍCÍMU pro placení 14- 
ti denní lhůtu splatnosti faktur. Doba splatnosti začíná 
plynout ode dne, který je  shodný se dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění PRODÁVAJÍCÍM.

3.3 Podkladem pro placení je faktura s uvedením ceny a 
KUPUJÍCÍM potvrzený dodací list. Způsob placení je 
stanoven:

a) bankovním převodem na bankovní účet PRODÁVAJÍCÍHO 
u Komerční banky, číslo účtu : 107-1148770217/0100, jako 
variabilní symbol se použije číslo faktury, nebo 

b) hotové oprávněné osobě PRODÁVAJÍCÍHO.
3.4 Nedodrží-li KUPUJÍCÍ termín splatnosti,

PRODÁVAJÍCÍ může zastavit dnem splatností vyřizování 
jakýchkoliv dalších objednávek KUPUJÍCÍHO a bude mu 
účtovat penále ve výši 0,1% z nezaplacené částky za 
každý den prodlení.

3.5 KUPUJÍCÍ je povinen na vyžádání PRODÁVAJÍCÍHO 
písemně potvrdit, že uznává všechny své závazky k 
PRODÁVAJÍCÍMU co do účelu i co do velikosti závazku.

3.6 Pokud prodlení plateb přesáhne data splatnosti 
jednotlivých faktur, je PRODÁVAJÍCÍ oprávněn jednat s 
Výrobky podle odstavce 4.1 této smlouvy.

ČL. 4 - VÝHRADA VLASTNICTVÍ
4.1 Všechny PRODÁVAJÍCÍM dodané výrobky jsou do doby 

úplného zaplacení celé kupní ceny včetně DPH výlučným 
majetkem PRODÁVAJÍCÍHO („výrobky s výhradou“). 
KUPUJÍCÍMU je dovoleno nakládat s dodanými výrobky s 
výhradou pouze pro své účely tak, aby nedošlo k jejich 
zcizení, prodeji nebo pronájmu třetí osobě, převozu bez 
souhlasu PRODÁVAJÍCÍHO, k poškození či jakékoli jiné 
újmě. KUPUJÍCÍ není oprávněn zboží s výhradou použít 
jako zástavu nebo jiný zajíšfovací prostředek.

4.2 Vlastnická práva přecházejí z PRODÁVAJÍCÍHO na 
KUPUJÍCÍHO okamžikem zaplacení kupní ceny za výrobky 
podle čl. 3 této smlouvy v plné výši.

ČL. 5 - ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUČNÍ LHŮTY
5.1 Jakost dodávky bude odpovídat příslušným normám pro 

prodej papírenského, drogistického a dalšího zboží.
5.2 PRODÁVAJÍCÍ odpovídá po dobu záruky za vady 

dodaných výrobků. PRODÁVAJÍCÍ neodpovídá za škody 
způsobené třetím osobám v důsledku nesprávného použití 
technologie, ani za škody, které vznikly KUPUJÍCÍMU 
nebo třetí straně v důsledku nedodržení návodu k použití a 
zásad bezpečnosti práce.

5.3 Reklamace množstevní je možná do 3 dnů od převzetí 
dodávky. Reklamaci množstevní vyřídí prodávající ve lhůtě 
do 15-ti dnů od písemného převzetí této reklamace. 
Reklamace vyplývající z dodávky množstevní bude 
vyřešena ve výší chybějícího zboží.

5.4 Reklamaci jakostní vyřídí prodávající ve lhůté do 30-ti dní 
od písemného doručení této reklamace.

Čl. 6 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, v ostatním se řídí 

práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 409 a 
násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

6.2 Tato smlouva a všechny její Přílohy se považují za 
nedělitelný celek a jsou vyjádřením plné dohody obou stran. 
Dodatky nebo jiné změny této smlouvy se sjednávají vždy 
písemně.

6.3 Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu a je 
vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž jeden obdrží Kupující 
a jeden Prodávající.

6.4 Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku od data jejího 
podpisu. Strany jsou oprávněny smlouvu před jejím 
vypršením vypovědět. Výpovědní Ihúta je 3 měsíce od data 
přijetí písemné výpovědi.

6.5 Odstoupení od této smlouvy je možné pouze při jejím 
závažném porušení. Odstoupením od smlouvy není 
dotčeno právo obou stran na vzájemné vypořádáni svých 
závazků.

6.6 Strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu 
přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.

6.7 Uzavřením této smlouvy se ruší veškerá předchozí 
ustanovení, pokud byla uzavřena.

6.8 Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislostí s ní 
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu pří Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky podle jeho Řádu a Pravidel třemi 
rozhodci."

V Mladé Boleslavi, dne : 16.1.2020 V Brně Z e

designu•Sífední 
a '^)8^fJ(rabomá škola Brno, 

příspěvková organizace 
Husova 10, 602 00 Brno ©


